DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES
ÉTNICO-RACIAIS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: UMA BREVE DISCUSSÃO NAS
POLÍTICAS EDUCACIONAIS de autoria de SAWANA ARAÚJO LOPES DE SOUZA,
MIRIAM ESPINDULA DOS SANTOS FREIRE, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1
referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65297